
Genel Bilgi
Ülkemiz tarım alanlarının 3/4’ünden fazla alanda tarla bitkileri yetiştiriciliği 
yapılmaktadır. Bu nedenle, tarla tarımı ürünleri ülkemiz ekonomisi ve insanımızın 
beslenmesinde önemli yer tutmaktadır. Iğdır Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde yer alan 
Tarla Bitkileri bölümünün amacı ülkemizin tarla tarımını geliştirmek ve sorunlarını 
çözmektir. Tarla Bitkileri Bölümü; Çayır Mera ve Yem Bitkileri, Tahıllar, Endüstri Bitkileri, 
Yemeklik Tane Baklagiller, Bitki Islahı ve Sitogenetiği alt bölümlerini içermektedir. 
Bununla beraber bitkisel üretimin iyileştirilmesine sınırsız imkanlar sunan bitki 
biyoteknolojisi alanında da çalışmalar yürütülmektedir.

Bu bölümler içerisinde ülkemiz tarımının ana ürünlerini oluşturan bitkiler ve bunların 
geliştirilmesi yer almaktadır. Ziraat Fakültesinin bir bölümü olarak 2009 yılında 
kurulmuştur. Tarla bitkileri bölümü 6 öğretim elemanı (6 Yardımcı Doçent) ve bir bina 
ve laboratuarıyla hizmet vermektedir. Tahsisi yapılan 130 da’lık alanda uygulamalı 
eğitimler verilmeye başlanmıştır.



Tarihçe

 Ziraat Fakültesinin bir bölümü olarak 2009 yılında kurulmuştur. Tarla bitkileri bölümü 6 öğretim 

elemanı (6 Yardımcı Doçent) ve bir bina ve laboratuarıyla hizmet vermektedir. Tahsisi yapılan 

130 da’lık alanda uygulamalı eğitimler verilmeye başlanmıştır.



Misyon

 Genelde insanlığın, özelde ülkemiz insanının gereksinim duyduğu beslenme, barınma, 
tedavi, giyinme, hayvansal üretimin temel unsuru olan yem gibi tarımsal üretimin yeterli miktar ve 
üstün kalitede yetiştiriciliği, ıslahı, biyoteknolojik yöntemlerin tarımda uygulanarak ekolojilere uygun 
yeni çeşitleri geliştirebilen,

 Tarla Bitkileri konularında araştırmalar yapabilen,

 Karşılaştığı sorunların çözümüne yönelik bilgiye ulaşabilen,

 Topladığı bilgiyi değerlendirme-yorumlama yeteneği kazanmış,

 Yüksek sevide üretim-ekoloji-çevre bilincinde olan,

 Tarımda sürdürülebilirliği önceleyen,

 Yeterli düzeyde yabancı dil yetkinliği ile sorgulayıcı ve yenilikçi niteliklere sahip,

 Mesleğinin evrensel gereklerini taşıyan ZİRAAT MÜHENDİSİ yetiştirmektir.





Vizyon

 Beslenme, barınma ve giyinme gibi insanlığın temel ihtiyaçlarının üretiminde programlanmasında evrensel 
düşünebilen,

 Yenilikçi,

 Uluslar arası bilim dünyasıyla işbirliği kurabilen,

 Ulusal-uluslararası projeler geliştirebilen,

 Tarla Bitkileri alanındaki eğitim-öğretim-uygulama faaliyetlerinde yeni teknolojileri kullanabilen ve üretebilen,

 İlgili çalışmalara katkı verebilen,

 Konusuyla ilgili sorunları öngörebilen,

 Sorunların çözümünde çağdaş yöntemleri kullanarak paydaşlarına sorun çözme yeteneği kazandırabilen,

 Üst düzeyde meslek bilinci ve etiğine sahip,

 Hak, yetki ve sorumluluklarını bilen,

 Üretimde olduğu kadar üretilen ürüne katma değer kazandırarak milli ekonomiye katkı sağlayabilme 
yeteneğinde ZİRAAT MÜHENDİSİ yetiştirmektir.





Mezunlarımız ne iş yapar ?

 Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Tarım İl ve İlçe Müdürlüklerinde, bütün ticari ve yatırım 
bankalarında,Ticaret odaları, Tarımsal Araştırma Enstitülerinde, tarımsal amaçlı kooperatifler, tarımsal 
Ziraat Fakültesi 29 ürünlerin işlendiği fabrikalar (yem, şeker, konserve, salça, sigara, baharat sanayi vb.), 
yeşil alan yapımı ve bakımı, tohumculuk şirketleri, gübre ve tarımsal ilaç pazarlayan özel kuruluşlar.



Çalışma Konuları / Dersler

 Çayır Mera ve Yem Bitkileri

 Tahıllar

 Endüstri Bitkileri

 Yemeklik Tane Baklagiller

 Bitki Islahı ve Genetiği



Anabilim Dalları

 Tarla Bitkileri Anabilim Dalı



Akademik Personel

Akademik Personel Derecesi Çalışma Alanları

BÜNYAMİN YILDIRIM Prof. Dr. Endüstri Bitkileri

BİLAL KESKİN Prof. Dr. Çayır Mera ve Yem Bitkileri

AHMET METİN KUMLAY Doç. Dr. Bitki Biyoteknolojisi

SÜLEYMAN TEMEL Doç. Dr. Çayır Mera ve Yem Bitkileri

SEZGİN SANCAKTAROĞLU Dr. Öğr. Üye. Tıbbi ve Aromatik Bitkiler

EMİNE UYGUR GÖÇER Arş. Gör. Dr. Moleküler Biyoloji

SEDA AKBAY TOHUMCU Arş. Gör. Çayır Mera ve Yem Bitkileri

FATMAGÜL BAGI Arş. Gör. Bitki Biyoteknolojisi



Lisans ve Lisansüstü Öğrenci Sayısı

Derece Toplam Mezun Öğrenci 

Sayısı

Aktif Öğrenci Sayısı

Lisans 101 8

Lisansüstü 42 10

Doktora 2 6



Laboratuvarlar

Tarla Bitkileri Laboratuvarı-1 Laboratuvar 2



Bölüm Etkinlikleri

 Tarımsal Araştırma Merkezi gezileri

 Hayvancılık İşletmeleri Gezileri

 Iğdır İli Çayır Mera alanları gezileri



İletişim ve Ulaşım

 Çağrı Merkezi: 444 9 447

 E-mail: ziraat@igdir.edu.tr

 Adres: Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü

 Ziraat Fakültesi

 76000, IĞDIR / Türkiye


